online tersebut, menurut Mendiknas, merupakan buku-buku yang telah 

dibeli hak ciptanya oleh Depdiknas yang telah dinilai kelayakannya oleh 

Badan Standar Nasional Pendidikan (BSNP). 

Pada awal diluncurkannya Buku Sekolah Elektronik (BSE) 

mencakup sejumlah empat ratus tujuh (407) judul buku yang terdiri dari 

buku-buku teks mata pelajaran SD, SMP, SMA dan SMK  

(http://bse.kemdiknas.go.id/index.php/buku/bukusma). Dengan jumlah 

tersebut diharapkan mampu memenuhi kebutuhan buku di sekolah. 

Berdasarkan data dari kemendiknas saat ini tersedia 927 Buku Sekolah